
Seuramestaruus / Agilitypujottelu (voimassa 1.1.2016- )

1. Kilpailuun osallistuvan koiran ohjaajan pitää olla Koirakerho Rähmä-Käpälät ry:n jäsen. 
Kilpailuvuoden jäsenmaksun tulee olla maksettu. Koiran pitää kaikissa vuoden aikana 
osallistumissaan virallisissa yksilökisoissa edustaa Koirakerho Rähmä-Käpäliä. Mikäli 
ohjaajalla on agilityn harrastus- tai kilpailulisenssi, tulee edustus olla Rähmä-Käpälät ry. 
Ohjaaja ei saa osallistua muiden paikalliskoiraseurojen vastaavaan kilpailuun (poislukien 
oman rotuyhdistyksen kilpailut. Parin täytyy tarvittaessa olla ensisijaisesti Rähmä-Käpälien 
käytettävissä kyseisenä vuonna PiirM- ja SM- joukkuekilpailuissa.

2. Kilpailu käydään vuosittain erikseen ilmoitettavan epävirallisen kilpailun yhteydessä. 
Asiasta tiedotetaan seuran kotisivuilla vähintään kuukautta ennen tapahtumaa.

3. Seuramestaruuskilpailut kilpaillaan kahdella tasoluokalla, möllit ja kilpailevat. 
Möllipujottelumestaruudesta kilpailevat koirakot, jotka eivät ole vielä kilpailleet virallisissa 
kilpailuissa. 

Mini-, medi- ja maxi-koirat kilpailevat samasta kiertopalkinnosta. Kilpailurataan kuuluu 
hyppy, pujottelukepit ja 6 metrin mutkaputki suorassa linjassa. Esteiden väli on n. 6m. 
Hyppykorkeus on kaikilla koirakoilla 30cm. Putken suoritussuunnan saa ohjaaja valita itse.

Radalta ei tule virhepisteitä, vaan ainoastaan aika ratkaisee. Mikäli koira tekee kieltovirheen 
radalla, pitää este suorittaa uudestaan. Mikäli virhe tulee pujottelussa, saa virheen korjata 
kisanomaisesti joko virhekohdassa tai uusia koko esteen suoritus. Mikäli koira pudottaa 
riman, sakotetaan tästä viidellä lisäsekunnilla.

Ohjaaja saa halutessaan käyttää radalla houkuttimena lelua / makupalaa. Myöskin palkan 
heitto lopussa on sallittu.

Jos kahden koiran aika on sama, voittaja selvitetään uusintaradalla.

4. Voittaja saa vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon ja valokuvakirjan, jonka hän palauttaa 
viimeistään sovittuun päivämäärään mennessä seuran tavaroista vastaavalle henkilölle. Jos 
sama ohjaaja voittaa palkinnon kolme kertaa, hän saa palkinnon haltuunsa ja yhdistys 
hankkii uuden kiertopalkinnon. Valokuvakirja on ns. ikuisesti kiertävä.

5. Yhdistyksen hallitus voi tarvittaessa muuttaa näitä sääntöjä. Säännöt tulee olla luettavissa 
kotisivuilla ennen kilpailun alkua.   
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